



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Atlántico
Juzgado Sexto de Familia Oral de Barranquilla
Teléfono celular y whatsapp: 3015090403
Email: famcto06ba@cendoj.ramajudicial.gov.co

SICGMA

FIJACIÓN EN LISTA.

Se fija en Lista los presentes procesos, en traslado.

RAD.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO
00127-22	EJECUTIVO	WILLMAR PEREIRA CHAMORRO y OTRA	WILLIAM ANTONIO PEREIRA MERCADO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SE FIJA : 18 DE JULIO DE DOS MIL VEINTIDÓS (2.021); 7:30 a.m.-
SE DESFIJA: 18 **DE** JULIO DE DOS MIL VEINTIDÓS (2.021); 4.00 p.m.-

Se concede traslado a las partes, por el término de tres (3) días del 19 DE JULIO de 2022 hasta el 22 DE JULIO de 2022.

DEYVI ESTHER SOLANO PADILLA
SECRETARIA

Neyd.

JAZMIN ESTHER OLIVEROS JATTAR
ABOGADA LITIGANTE

Carrera 29b N° 43-25 Piso:2 Celular: 312 6655 276

Email: jazminoliveros@hotmail.com



Señora Juez:

JUZGADO SEXTO FAMILIA DE BARRANQUILLA

E. S. D.

Proceso: Ejecutivo a favor de mayores

Rad: 080013110006-2022-00127-00

DTE: MILAGROS MARIA PEREIRA CHAMORRO Y WILLMAR RAFAEL PEREIRA
CHAMORRO

DDO: WILLIAM ANTONIO PEREIRA MERCADO

Asunto: **ENTREGA LIQUIDACION DE CREDITO**

JAZMIN ESTHER OLIVEROS JATTAR, identificada como aparece al pie de mi firma, en calidad de apoderada de los señores MILAGROS MARIA PEREIRA CHAMORRO CC N° 1.234.088.826 expedida en Barranquilla Y WILLMAR RAFAEL PEREIRA CHAMORRO CC N° 1.192.767.720 expedida en Barranquilla, todos mayores de edad, por medio del presente me permito **ENTREGAR LIQUIDACION DE CREDITO**, para su correspondiente estudio y aprobación.

Adjuntando:

Copia liquidación crédito

Folios # 5

Atentamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Jazmin Esther Oliveros Jattar', written over a light blue background.

JAZMIN ESTHER OLIVEROS JATTAR

C.C. 32.870.856

CALCULO DE LA LIQUIDACIÓN DE LAS CUOTAS ALIMENTARIAS - PERIODO JUNIO 2008 A JUNIO DE 2021

Beneficiarios: Milagros Maria Pereira Char C.C. 1234088826
Willmar Rafael Pereira Char C.C. 1192767720

AÑO	IPC	INCREMENTO	CUOTA
2008			400.000
2009	7,67%	30.680	430.680
2010	2,00%	8.614	439.294
2011	3,17%	13.926	453.219
2012	3,73%	16.905	470.124
2013	2,44%	11.471	481.595
2014	1,94%	9.343	490.938
2015	3,66%	17.968	508.907
2016	6,77%	34.453	543.360
2017	5,75%	31.243	574.603
2018	4,09%	23.501	598.104
2019	3,18%	19.020	617.124
2020	3,80%	23.451	640.574
2021	1,61%	10.313	650.888

PERIODO
30/06/2021

Fecha Liquidación

PERIODO	MES	CUOTAS	PAGOS O ABONOS	VALOR CAPITAL	Nº Meses	INTERES DE MORA	Valor Interes	Intereses + Capital
30/06/2008	Junio	400.000	400.000	0	156	0,5%	-	0
30/07/2008	Julio	400.000	200.000	200.000	155	0,5%	155.000	355.000
30/08/2008	Agosto	400.000	400.000	0	154	0,5%	-	0
30/09/2008	Septiembre	400.000		400.000	153	0,5%	306.000	706.000
30/10/2008	Octubre	400.000		400.000	152	0,5%	304.000	704.000
30/11/2008	Noviembre	400.000		400.000	151	0,5%	302.000	702.000
30/12/2008	Diciembre	400.000		400.000	150	0,5%	300.000	700.000
30/01/2009	Enero	430.680		430.680	149	0,5%	320.857	751.537
28/02/2009	Febrero	430.680		430.680	148	0,5%	318.703	749.383
30/03/2009	Marzo	430.680		430.680	147	0,5%	316.550	747.230
30/04/2009	Abril	430.680		430.680	146	0,5%	314.396	745.076
30/05/2009	Mayo	430.680		430.680	145	0,5%	312.243	742.923
30/06/2009	Junio	430.680		430.680	144	0,5%	310.090	740.770
30/07/2009	Julio	430.680		430.680	143	0,5%	307.936	738.616
30/08/2009	Agosto	430.680		430.680	142	0,5%	305.783	736.463
30/09/2009	Septiembre	430.680		430.680	141	0,5%	303.629	734.309
30/10/2009	Octubre	430.680		430.680	140	0,5%	301.476	732.156
30/11/2009	Noviembre	430.680		430.680	139	0,5%	299.323	730.003
30/12/2009	Diciembre	430.680		430.680	138	0,5%	297.169	727.849
30/01/2010	Enero	439.294		439.294	137	0,5%	300.916	740.210
28/02/2010	Febrero	439.294		439.294	136	0,5%	298.720	738.013
30/03/2010	Marzo	439.294		439.294	135	0,5%	296.523	735.817

9

PERIODO	MES	CUOTAS	PAGOS O ABONOS	VALOR CAPITAL	Nº Meses	INTERES DE MORA	Valor Interes	Intereses + Capital
30/04/2010	Abril	439.294		439.294	134	0,5%	294.327	733.620
30/05/2010	Mayo	439.294		439.294	133	0,5%	292.130	731.424
30/06/2010	Junio	439.294		439.294	132	0,5%	289.934	729.227
30/07/2010	Julio	439.294		439.294	131	0,5%	287.737	727.031
30/08/2010	Agosto	439.294		439.294	130	0,5%	285.541	724.834
30/09/2010	Septiembre	439.294		439.294	129	0,5%	283.344	722.638
30/10/2010	Octubre	439.294		439.294	128	0,5%	281.148	720.442
30/11/2010	Noviembre	439.294		439.294	127	0,5%	278.951	718.245
30/12/2010	Diciembre	439.294		439.294	126	0,5%	276.755	716.049
30/01/2011	Enero	453.219		453.219	125	0,5%	283.262	736.481
28/02/2011	Febrero	453.219		453.219	124	0,5%	280.996	734.215
30/03/2011	Marzo	453.219		453.219	123	0,5%	278.730	731.949
30/04/2011	Abril	453.219		453.219	122	0,5%	276.464	729.683
30/05/2011	Mayo	453.219		453.219	121	0,5%	274.198	727.417
30/06/2011	Junio	453.219		453.219	120	0,5%	271.932	725.151
30/07/2011	Julio	453.219		453.219	119	0,5%	269.665	722.885
30/08/2011	Agosto	453.219		453.219	118	0,5%	267.399	720.619
30/09/2011	Septiembre	453.219		453.219	117	0,5%	265.133	718.352
30/10/2011	Octubre	453.219		453.219	116	0,5%	262.867	716.086
30/11/2011	Noviembre	453.219		453.219	115	0,5%	260.601	713.820
30/12/2011	Diciembre	453.219		453.219	114	0,5%	258.335	711.554
30/01/2012	Enero	470.124		470.124	113	0,5%	265.620	735.745
29/02/2012	Febrero	470.124		470.124	112	0,5%	263.270	733.394
30/03/2012	Marzo	470.124		470.124	111	0,5%	260.919	731.043
30/04/2012	Abril	470.124		470.124	110	0,5%	258.568	728.693
30/05/2012	Mayo	470.124		470.124	109	0,5%	256.218	726.342
30/06/2012	Junio	470.124		470.124	108	0,5%	253.867	723.991
30/07/2012	Julio	470.124		470.124	107	0,5%	251.516	721.641
30/08/2012	Agosto	470.124		470.124	106	0,5%	249.166	719.290
30/09/2012	Septiembre	470.124		470.124	105	0,5%	246.815	716.940
30/10/2012	Octubre	470.124		470.124	104	0,5%	244.465	714.589
30/11/2012	Noviembre	470.124		470.124	103	0,5%	242.114	712.238
30/12/2012	Diciembre	470.124		470.124	102	0,5%	239.763	709.888
30/01/2013	Enero	481.595		481.595	101	0,5%	243.206	724.801
28/02/2013	Febrero	481.595		481.595	100	0,5%	240.798	722.393
30/03/2013	Marzo	481.595		481.595	99	0,5%	238.390	719.985
30/04/2013	Abril	481.595		481.595	98	0,5%	235.982	717.577
30/05/2013	Mayo	481.595		481.595	97	0,5%	233.574	715.169
30/06/2013	Junio	481.595		481.595	96	0,5%	231.166	712.761
30/07/2013	Julio	481.595		481.595	95	0,5%	228.758	710.353
30/08/2013	Agosto	481.595		481.595	94	0,5%	226.350	707.945
30/09/2013	Septiembre	481.595		481.595	93	0,5%	223.942	705.537
30/10/2013	Octubre	481.595		481.595	92	0,5%	221.534	703.129
30/11/2013	Noviembre	481.595		481.595	91	0,5%	219.126	700.721
30/12/2013	Diciembre	481.595		481.595	90	0,5%	216.718	698.313
30/01/2014	Enero	490.938		490.938	89	0,5%	218.468	709.406
28/02/2014	Febrero	490.938		490.938	88	0,5%	216.013	706.951
30/03/2014	Marzo	490.938		490.938	87	0,5%	213.558	704.496

PERIODO	MES	CUOTAS	PAGOS O ABONOS	VALOR CAPITAL	Nº Meses	INTERES DE MORA	Valor Interes	Intereses + Capital
30/04/2014	Abril	490.938		490.938	86	0,5%	211.103	702.042
30/05/2014	Mayo	490.938		490.938	85	0,5%	208.649	699.587
30/06/2014	Junio	490.938		490.938	84	0,5%	206.194	697.132
30/07/2014	Julio	490.938		490.938	83	0,5%	203.739	694.678
30/08/2014	Agosto	490.938		490.938	82	0,5%	201.285	692.223
30/09/2014	Septiembre	490.938		490.938	81	0,5%	198.830	689.768
30/10/2014	Octubre	490.938		490.938	80	0,5%	196.375	687.314
30/11/2014	Noviembre	490.938		490.938	79	0,5%	193.921	684.859
30/12/2014	Diciembre	490.938		490.938	78	0,5%	191.466	682.404
30/01/2015	Enero	508.907		508.907	77	0,5%	195.929	704.836
28/02/2015	Febrero	508.907		508.907	76	0,5%	193.385	702.291
30/03/2015	Marzo	508.907		508.907	75	0,5%	190.840	699.747
30/04/2015	Abril	508.907		508.907	74	0,5%	188.295	697.202
30/05/2015	Mayo	508.907		508.907	73	0,5%	185.751	694.658
30/06/2015	Junio	508.907		508.907	72	0,5%	183.206	692.113
30/07/2015	Julio	508.907		508.907	71	0,5%	180.662	689.568
30/08/2015	Agosto	508.907		508.907	70	0,5%	178.117	687.024
30/09/2015	Septiembre	508.907		508.907	69	0,5%	175.573	684.479
30/10/2015	Octubre	508.907		508.907	68	0,5%	173.028	681.935
30/11/2015	Noviembre	508.907		508.907	67	0,5%	170.484	679.390
30/12/2015	Diciembre	508.907		508.907	66	0,5%	167.939	676.846
30/01/2016	Enero	543.360		543.360	65	0,5%	176.592	719.951
29/02/2016	Febrero	543.360		543.360	64	0,5%	173.875	717.235
30/03/2016	Marzo	543.360		543.360	63	0,5%	171.158	714.518
30/04/2016	Abril	543.360		543.360	62	0,5%	168.441	711.801
30/05/2016	Mayo	543.360		543.360	61	0,5%	165.725	709.084
30/06/2016	Junio	543.360		543.360	60	0,5%	163.008	706.367
30/07/2016	Julio	543.360		543.360	59	0,5%	160.291	703.651
30/08/2016	Agosto	543.360		543.360	58	0,5%	157.574	700.934
30/09/2016	Septiembre	543.360		543.360	57	0,5%	154.857	698.217
30/10/2016	Octubre	543.360		543.360	56	0,5%	152.141	695.500
30/11/2016	Noviembre	543.360		543.360	55	0,5%	149.424	692.783
30/12/2016	Diciembre	543.360		543.360	54	0,5%	146.707	690.067
30/01/2017	Enero	574.603		574.603	53	0,5%	152.270	726.872
28/02/2017	Febrero	574.603		574.603	52	0,5%	149.397	723.999
30/03/2017	Marzo	574.603		574.603	51	0,5%	146.524	721.126
30/04/2017	Abril	574.603		574.603	50	0,5%	143.651	718.253
30/05/2017	Mayo	574.603		574.603	49	0,5%	140.778	715.380
30/06/2017	Junio	574.603		574.603	48	0,5%	137.905	712.507
30/07/2017	Julio	574.603		574.603	47	0,5%	135.032	709.634
30/08/2017	Agosto	574.603		574.603	46	0,5%	132.159	706.761
30/09/2017	Septiembre	574.603		574.603	45	0,5%	129.286	703.888
30/10/2017	Octubre	574.603		574.603	44	0,5%	126.413	701.015
30/11/2017	Noviembre	574.603		574.603	43	0,5%	123.540	698.142
30/12/2017	Diciembre	574.603		574.603	42	0,5%	120.667	695.269
30/01/2018	Enero	598.104		598.104	41	0,5%	122.611	720.715
28/02/2018	Febrero	598.104		598.104	40	0,5%	119.621	717.725
30/03/2018	Marzo	598.104		598.104	39	0,5%	116.630	714.734

PERIODO	MES	CUOTAS	PAGOS O ABONOS	VALOR CAPITAL	Nº Meses	INTERES DE MORA	Valor Interes	Intereses + Capital
30/04/2018	Abril	598.104		598.104	38	0,5%	113.640	711.744
30/05/2018	Mayo	598.104		598.104	37	0,5%	110.649	708.753
30/06/2018	Junio	598.104		598.104	36	0,5%	107.659	705.763
30/07/2018	Julio	598.104		598.104	35	0,5%	104.668	702.772
30/08/2018	Agosto	598.104		598.104	34	0,5%	101.678	699.782
30/09/2018	Septiembre	598.104		598.104	33	0,5%	98.687	696.791
30/10/2018	Octubre	598.104		598.104	32	0,5%	95.697	693.801
30/11/2018	Noviembre	598.104	400.000	198.104	31	0,5%	30.706	228.810
30/12/2018	Diciembre	598.104	400.000	198.104	30	0,5%	29.716	227.820
30/01/2019	Enero	617.124		617.124	29	0,5%	89.483	706.607
28/02/2019	Febrero	617.124		617.124	28	0,5%	86.397	703.521
30/03/2019	Marzo	617.124		617.124	27	0,5%	83.312	700.435
30/04/2019	Abril	617.124	500.000	117.124	26	0,5%	15.226	132.350
30/05/2019	Mayo	617.124	600.000	17.124	25	0,5%	2.140	19.264
30/06/2019	Junio	617.124	6.577.360	-5.960.236	24	0,5%	715.228	-6.675.465
30/07/2019	Julio	617.124	0	617.124	23	0,5%	70.969	688.093
30/08/2019	Agosto	617.124	500.000	117.124	22	0,5%	12.884	130.007
30/09/2019	Septiembre	617.124	0	617.124	21	0,5%	64.798	681.922
30/10/2019	Octubre	617.124	500.000	117.124	20	0,5%	11.712	128.836
30/11/2019	Noviembre	617.124	500.000	117.124	19	0,5%	11.127	128.250
30/12/2019	Diciembre	617.124	3.155.000	-2.537.876	18	0,5%	228.409	-2.766.285
30/01/2020	Enero	640.574		640.574	17	0,5%	54.449	695.023
29/02/2020	Febrero	640.574		640.574	16	0,5%	51.246	691.820
30/03/2020	Marzo	640.574		640.574	15	0,5%	48.043	688.618
30/04/2020	Abril	640.574		640.574	14	0,5%	44.840	685.415
30/05/2020	Mayo	640.574		640.574	13	0,5%	41.637	682.212
30/06/2020	Junio	640.574		640.574	12	0,5%	38.434	679.009
30/07/2020	Julio	640.574		640.574	11	0,5%	35.232	675.806
30/08/2020	Agosto	640.574		640.574	10	0,5%	32.029	672.603
30/09/2020	Septiembre	640.574		640.574	9	0,5%	28.826	669.400
30/10/2020	Octubre	640.574		640.574	8	0,5%	25.623	666.197
30/11/2020	Noviembre	640.574		640.574	7	0,5%	22.420	662.995
30/12/2020	Diciembre	640.574		640.574	6	0,5%	19.217	659.792
30/01/2021	Enero	650.888		650.888	5	0,5%	16.272	667.160
28/02/2021	Febrero	650.888		650.888	4	0,5%	13.018	663.905
30/03/2021	Marzo	650.888		650.888	3	0,5%	9.763	660.651
30/04/2021	Abril	650.888		650.888	2	0,5%	6.509	657.397
30/05/2021	Mayo	650.888		650.888	1	0,5%	3.254	654.142
30/06/2021	Junio	650.888		650.888	0	0,5%	-	650.888
Total		81.687.587	14.132.360	67.555.227			26.950.013	94.505.240


EDWIN ALTAMIRANDA ESCAMILLA
 Contador Publico
 T.P. 52793 - T

ENTREGA LIQUIDACION DE CREDITO

Jazmin oliveros jattar <jazminoliveros@hotmail.com>

Vie 8/07/2022 7:47 AM

Para: Juzgado 06 Familia - Atlántico - Barranquilla <famcto06ba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señora Jueza:

JUZGADO SEXTO FAMILIA DE BARRANQUILLA

E. S. D.

Proceso: Ejecutivo a favor de mayores

Rad: 080013110006-2022-00127-00

DTE: MILAGROS MARIA PEREIRA CHAMORRO Y WILLMAR RAFAEL PEREIRA CHAMORRO

DDO: WILLIAM ANTONIO PEREIRA MERCADO

Asunto: **ENTREGA LIQUIDACION DE CREDITO**

JAZMIN ESTHER OLIVEROS JATTAR, identificada como aparece al pie de mi firma, en calidad de apoderada de los señores MILAGROS MARIA PEREIRA CHAMORRO CC N° 1.234.088.826 expedida en Barranquilla Y WILLMAR RAFAEL PEREIRA CHAMORRO CC N° 1.192.767.720 expedida en Barranquilla, todos mayores de edad, por medio del presente me permito **ENTREGAR LIQUIDACION DE CREDITO**, para su correspondiente estudio y aprobación.

Adjuntando:

Copia liquidación crédito

Folios # 5

Dra. Jazmin Esther Oliveros Jattar

Esp. Derecho Administrativo

Cel. 312 6655 276